
Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - 100 m 1.35.10   Herren I

10 von 16 Starter am 07.08.2021 in Schöllkrippen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0675 Meister, Martin Treff Schimborn 94   97   97   288 Ringe

2 0871 Drawert, Sebastian Treff Schimborn 95   97   96   288 Ringe

3 0357 Kuhn, Jonas Sulzbach, KKSG 95   99   93   287 Ringe

4 0877 Keller, Markus KK-SV Karlburg 94   95   94   283 Ringe
5 1413 Bender, Laurenz Treff Schimborn 94   96   93   283 Ringe
6 0677 Hock, Ludwig SV Haibach 92   93   96   281 Ringe
7 0876 Gehret, Marco KK-SV Karlburg 93   91   90   274 Ringe
8 0320 Schidlo, Nicolas Umpfenbach, SV 87   91   84   262 Ringe
9 0422 Diry, Markus Hubertus Schöllkrippen 88   83   76   247 Ringe

10 0493 Günther, Andre Kgl.priv. Bad Kissingen 66   78   76   220 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - 100 m 1.35.11   Damen I

7 von 13 Starter am 07.08.2021 in Schöllkrippen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0874 Back, Antonia Treff Schimborn 100   99   100   299 Ringe

2 0263 Hemmerich, Kristin Schützengilde 1962 Eis... 98   98   100   296 Ringe

3 0265 Höfler, Kimberly Schützengilde 1962 Eis... 95   98   96   289 Ringe

4 0807 Klinner, Bianca Schützengilde 1962 Eis... 93   96   96   285 Ringe
5 0238 Löber, Marina SV Faulbach 93   94   95   282 Ringe
6 0309 Back, Ute Treff Schimborn 92   98   92   282 Ringe
7 0791 Seitz, Franziska SV Haibach 88   85   87   260 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - 100 m 1.35.12   Herren II

5 von 6 Starter am 07.08.2021 in Schöllkrippen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0295 Back, Bernd Treff Schimborn 96   98   97   291 Ringe

2 1415 Rappel, Ronny KKS Rottendorf e.V. 87   94   91   272 Ringe

3 0289 Wolfstetter, Markus Untermain, SG 91   87   93   271 Ringe

4 0288 Wolfstetter, Andreas Untermain, SG 90   92   89   271 Ringe
5 0752 Milleder, Roland Hubertus Schöllkrippen 92   90   89   271 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - 100 m 1.35.14   Herren III

13 von 16 Starter am 07.08.2021 in Schöllkrippen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0039 Gebhard, Bernd Post-SV Würzburg e.V. 95   95   96   286 Ringe

2 0028 Weigand, Klaus-Dieter Bgl. SG 1433-Freischüt... 92   94   98   284 Ringe

3 0760 Seitz, Stephan SV Haibach 90   94   99   283 Ringe

4 0758 Find, Roger SV Haibach 95   95   93   283 Ringe
5 0025 Flachsenberger, Stefan Bgl. SG 1433-Freischüt... 91   94   89   274 Ringe
6 0015 Meckel, Wolfgang SV Neubrunn 90   87   94   271 Ringe
7 1417 Morwitz, Jürgen SV Hubertus Oberbessen... 91   89   91   271 Ringe
8 0034 Dörrie, Mathias KKSV Höllrich  89   89   92   270 Ringe
9 0765 Brell, Stefan KKSV Höllrich  86   90   91   267 Ringe

10 1045 Imhof, Klaus SV Haibach 89   84   93   266 Ringe
11 0040 Putz, Karl-Heinz Post-SV Würzburg e.V. 86   89   89   264 Ringe
12 0027 Meder, Jürgen Bgl. SG 1433-Freischüt... 90   85   88   263 Ringe
13 0759 Rühle, Volker SV Haibach 80   79   80   239 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - 100 m 1.35.15   Damen III

1 von 1 Starter am 07.08.2021 in Schöllkrippen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1418 Morwitz, Christel SV Hubertus Oberbessen... 92   88   89   269 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - 100 m 1.35.16   Herren IV

7 von 10 Starter am 07.08.2021 in Schöllkrippen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0770 Seidel, Walter Straßbessenbach 89   94   90   273 Ringe

2 1058 Rosenberger, Klaus Kaderschützen Gau MSP 90   91   88   269 Ringe

3 1056 Brand, Ronald Kaderschützen Gau MSP 92   84   92   268 Ringe

4 1057 Brückner, Thomas Kaderschützen Gau MSP 90   89   81   260 Ringe
5 0769 Schneider, Alfons SG Michelbach 88   89   82   259 Ringe
6 0065 Geis, Wolfgang Bgl.SV Elfershausen 87   89   82   258 Ringe
7 0068 Schüllermann, Johannes SG 1867 Burgsinn 78   75   83   236 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - 100 m 1.35.90   SH2/AB2 m mit HM
7 von 7 Starter am 31.07.2021 in Schöllkrippen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0795 Kolb, Dietmar Bgl. SG 1433-Freischüt... 99   98   99   296 Ringe

2 0575 Brückner, Johann SG 1447 Aschaffenburg 97   99   99   295 Ringe

3 0933 Schäfer, Ewald Sulzbach, KKSG 100   94   100   294 Ringe

4 0962 Schneider, Heinz Jakob Alzenau 98   96   97   291 Ringe
5 0959 Broda, Alfred Kaderschützen Gau MSP 96   98   96   290 Ringe
5 0796 Schmitt, Patrick Bgl. SG 1433-Freischüt... 96   98   96   290 Ringe
7 1004 Ankenbrand, Theo SV Unfinden 90   91   93   274 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - 100 m 1.35.10   Herren I, II; Damen I
3 Mannschaften  am 07.08.2021 in Schöllkrippen

1. Treff Schimborn 2 872 Ringe
Back, Antonia  100    99    100  299 Ringe
Back, Bernd   96     98     97   291 Ringe
Back, Ute   92     98     92   282 Ringe

2. Schützengilde 1962 Eisingen 1 870 Ringe
Höfler, Kimberly   95     98     96   289 Ringe
Klinner, Bianca   93     96     96   285 Ringe
Hemmerich, Kristin   98     98    100  296 Ringe

3. Treff Schimborn 1 859 Ringe
Bender, Laurenz   94     96     93   283 Ringe
Drawert, Sebastian   95     97     96   288 Ringe
Meister, Martin   94     97     97   288 Ringe
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Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
KK - 100 m 1.35.14   Herren III, IV; Damen III

3 Mannschaften  am 07.08.2021 in Schöllkrippen

1. SV Haibach 1 832 Ringe
Find, Roger   95     95     93   283 Ringe
Seitz, Stephan   90     94     99   283 Ringe
Imhof, Klaus   89     84     93   266 Ringe

2. Bgl. SG 1433-Freischütz 1875 Schweinfurt 1 821 Ringe
Flachsenberger, Stefan   91     94     89   274 Ringe
Weigand, Klaus-Dieter   92     94     98   284 Ringe
Meder, Jürgen   90     85     88   263 Ringe

3. Kaderschützen Gau MSP 1 797 Ringe
Rosenberger, Klaus   90     91     88   269 Ringe
Brückner, Thomas   90     89     81   260 Ringe
Brand, Ronald   92     84     92   268 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 09.08.2021 um 18:32 Uhr


